002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.21

37.59 15101514 PL/20954/EXP/ES/2018-782120 LTR - LITROS $18.42 $692.37REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 107.86

SUBTOTAL $3,505.14
IVA(16%) $545.27

TOTAL $4,050.41

CANTIDAD CON LETRA
CUATRO MIL CINCUENTA PESOS 41/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2078-2120-5326, 8000-2078-2037-6545, 8000-2078-2075-1725, 8000-2078-2059-3907, 8000-2078-2047-9060, 8000-2078-2105-0562, 8000-2078-2028-7628

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor